
Sundheds It konsulent med speciale i klinisk logistik og
teknologi

I Hospitalsenhed Midt søger vi en engageret og stærk Sundheds IT-konsulent med kompetencer og
erfaring i klinisk logistik. Du får en central rolle i udvikling og implementering af teknologiske
løsninger, der understøtter patientflow, ressourceudnyttelse og ikke mindst sterilforsyningens
kritiske processer.

Stillingen er på fuld tid (37 t/uge) med start 1. juli 2026, og er forankret i Logistik og Teknikteamet i
Sundheds It-staben. 

Om stillingen
Du bliver en central person i arbejdet med teknologiske løsninger, der understøtter klinikkens
behov på tværs af hospitalet. Du kommer til at arbejde med systemer og processer, der sikrer
sammenhæng og kvalitet tæt på de kliniske arbejdsgange.

Du kommer til at arbejde i et bredt spændingsfelt, hvor opgaverne spænder fra udrulning og
videreudvikling af etablerede IT løsninger til implementering af ny teknologi, som har direkte
betydning for kliniske arbejdsgange og patientbehandling. Rollen kræver, at du kan omsætte
komplekse arbejdsgange til anvendelige teknologiske løsninger – og sikre, at de skaber en reel
værdi.

Dine primære opgaver
Du vil blandt andet få ansvar for at:

Drive implementering og videreudvikling af Klinisk Logistik-løsninger●

Drifte IT-systemer som bl.a. Klinisk Logistik, RM Sterilflow og Service Logistik●

Arbejde med sterilflow og relaterede processer i tæt samarbejde med klinikken, sterilcentraler

og ledelse

●

Kortlægge, analysere og optimere arbejdsgange ●

Omsætte kliniske og driftsmæssige behov til tekniske løsninger og konfigurationer●

Undervise, træne og understøtte brugere i klinikken●

Udarbejde beslutningsoplæg, dokumentation og sagsbehandling●

Bidrage til forankring af teknologien og sikre at den skaber reel værdi i driften●

Indgå i tværfaglige og tværorganisatoriske samarbejder – lokalt og regionalt●

Faglige kompetencer
Stillingen kræver specialistkompetencer, og vi forventer, at du har:

En sundhedsfaglig professionsbachelor med erhvervserfaring fra hospital●

Solid erfaring som Sundheds-It-konsulent●

Dokumenteret erfaring med klinisk logistik i Region Midtjylland●

Indgående kendskab til sterilflow og sterilforsyning på hospital●

Erfaring med eller stærk forståelse for kliniske IT systemer og flowsystemer●

Stærke tekniske og sundhedsteknologiske kompetencer og lyst til at arbejde hands-on med

systemer og konfiguration

●

God procesforståelse og evne til at analysere arbejdsgange●

Forståelse for hospitalets komplekse hverdag og kliniske kontekst●

Erfaring med implementering af teknologi – gerne i klinisk drift●

Solide IT kompetencer, herunder Microsoft 365●

Stærke skriftlige kompetencer og erfaring med dokumentation og sagsfremstilling●

Evne til at arbejde struktureret og bevare overblik i komplekse opgaver●

Personlige kompetencer
Du er:

Proaktiv og opsøgende i dit samarbejde●

Analytisk og løsningsorienteret●



Vedholdende og i stand til at drive opgaver til afslutning●

Klar og respektfuld i din kommunikation med både klinikere og teknikere●

Nysgerrig, ansvarstagende og motiveret af at skabe forbedringer●

En holdspiller, der bidrager positivt til fællesskabet●

Det tilbyder vi
Hos os får du:

En central rolle i udviklingen af klinisk logistik på hospitalet●

Et job tæt på klinikken, hvor du tydeligt kan se effekten af dit arbejde●

Stor indflydelse på egne opgaver og tilrettelæggelse af hverdagen●

Et stærkt, tværfagligt fagmiljø i Sundheds IT●

Tæt samarbejde med kliniske afdelinger, interne funktioner i administrationen samt øvrige

samarbejdspartnere på tværs af hele hospitalet og hospitaler i regionen

●

En uformel arbejdsplads med høj faglighed, humor og hjælpsomhed●

Om Sundheds‑IT
Sundheds IT er en stab i Administrationen i Hospitalsenhed Midt, som arbejder med udvikling,
implementering og drift af kliniske IT systemer og teknologiske løsninger. Vores opgave er at sikre,
at teknologien skaber reel værdi i den kliniske hverdag.

Vi samarbejder tæt med kliniske afdelinger, ledelse og administrative funktioner og dækker hele
processen fra behovsafdækning til forankring i drift. Vi er stærke ved at have en tæt kobling mellem
systemansvarlige og datakonsulenter, så data både understøtter det klinisk arbejde,
forbedringstiltag og beslutningsprocesser. Sundheds IT indgår desuden i regionale samarbejder på
tværs af hospitaler.

Ansættelsen sker ved Hospitalsenhed Midt, læs mere om den samlede hospitalsenhed her
https://www.hospitalsenhedmidt.dk/
Interesserede ansøgere, uanset personlig baggrund, opfordres til at søge stillingen.

Løn- og ansættelsesvilkår 
Løn- og ansættelsesvilkår er i henhold til gældende overenskomst på området.

Med henvisning til lov om børneattest i forbindelse med ansættelse af personale m.v., vil der blive
indhentet børneattest i forbindelse med eventuel ansættelse.

Ansættelse sker ved Region Midtjylland med tjeneste indtil videre ved Hospitalsenhed Midt,
Administrationen. 

Yderligere oplysninger 
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til konstitueret leder Pernille
Schlosser Mikkelsen på +4530453681.

Din ansøgning
Din ansøgning indeholdende oplysninger om uddannelse og hidtidig erfaring skal være os i hænde
elektronisk senest den 21. maj 2026. Samtaler afholdes den 26. maj 2026.
 
 

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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